Постановление Мэра города Благовещенска от
14.12.2006 N 4034

(ред. от 01.12.2014)
"Об утверждении нормативов потребления

коммунальных услуг"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 06.06.2023

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

МЭР ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2006 г. N 4034

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ
КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации города Благовещенска

от 02.03.2010 N 774, от 01.12.2014 N 4927)

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6
октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006
г. N 306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления
коммунальных услуг", п. 13 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования города
Благовещенска, постановляю:

1. Утвердить с 1 января 2007 года нормативы потребления коммунальных услуг для
граждан, зарегистрированных в жилых помещениях, в которых отсутствуют приборы учета,
согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Благовещенск".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра г.
Благовещенска А.И.Донца.

Мэр
города Благовещенска

А.А.МИГУЛЯ

Приложение
к постановлению

мэра
города Благовещенска

от 14 декабря 2006 г. N 4034

НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ ГРАЖДАН,
ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, В КОТОРЫХ

ОТСУТСТВУЮТ ПРИБОРЫ УЧЕТА

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление Мэра города Благовещенска от 14.12.2006
N 4034
(ред. от 01.12.2014)
"Об утверждении нормативов потребления...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации города Благовещенска

от 02.03.2010 N 774, от 01.12.2014 N 4927)

Степень санитарно-технического оборудования здания Ед. изм. Норматив

1 - 2. Утратили силу. - Постановление администрации города Благовещенска от 01.12.2014
N 4927

3. Тепловая энергия, используемая для отопления жилого
помещения

Гкал в месяц на
кв. м общей
площади

0,02063

4. Тепловая энергия, используемая на подогрев одного куб.
м воды при наличии приборов учета

Гкал за куб. м 0,0512

5. Твердое топливо, используемое на отопление,
приготовление пищи в неблагоустроенном жилищном
фонде, в том числе:

на отопление одного кв. м общей площади жилого
помещения в год:

уголь тонн 0,241

дрова куб. м 0,401

на приготовление пищи на одного получателя в год

уголь тонн 0,406

(п. 5 в ред. постановления администрации города Благовещенска от 02.03.2010 N 774)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление Мэра города Благовещенска от 14.12.2006
N 4034
(ред. от 01.12.2014)
"Об утверждении нормативов потребления...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Приложение. Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, зарегистрированных в жилых помещениях, в которых отсутствуют приборы учета